ESTADO DO PIAUÍ i
d wPREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
Rua Marcos Parente. 155. Centro -CEP: 64.600-000 Picos - PI

'ÜftoHcPrí^rüwü' CNPJ N°06.553.804/0001-02
Fone (s) (0x.\89) 3415-P IS/4? 17

Decreto ns 023/11, de 24 de março de 2011.

Dispõe sobre a exoneração a pedido da
servidora pública municipal LILIAN SARMENTO
LEAL DE LIMA.

que lhe confereoinciSo Vl, d0 ~^2££!:£££uso das atribuições
oriundo da Secretaria Municipal aTsalTTI? lTl° Administrativ° "e '95/20*.

Procuradoria Gera, favorável ao pSíxone^ção; """^ ^ emWdo P"a
DECRETA:

Municipal LILIAN SARMENTO LEaTlIMa" Ío^™^ "r^' * SerVÍd°ra PÚb'ÍCa
Secretaria de Saúde. ê aUX,l'ar admini«rativa, lotada na

em re,çao aservidora publica ac^IntÍo^o^
proV,denc,as burocráticas, aexemplo da exclusão da fo.ha de pagamenÍ. "

protocolo do pedido de exoneraJÍ M^TZTZ*? *"*"? à^ d°se às disposições em contrário. naependente da data de sua publ.cação, revogam-

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Piauí, em 24 de março de 20H. G*P*~*>\Pref««> M--pa. de Picos, Estado do